++Муниципальное бюджетное  вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение

«Тяжинская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
 ПРИКАЗ

№ 32
От 03.09.2012г.                                                                    п.г.т. Тяжинский

 О комплектовании классов
          В соответствии со ст. 32 «Комплектация и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. №196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», уставом школы, на основании договора родителей (обучающегося) со школой и медицинских заключений
приказываю:
1. Укомплектовать с 01 сентября 2012 г. классы школы в следующем количественном составе, подробный список в приложении 1 к данному приказу:
	№ п.п
	Класс
	Количество учащихся в классе
	Количество мальчиков
	Количество девочек

	1
	9А
	12
	7
	5

	2
	9Б
	11
	5
	6

	3
	9В
	12
	10
	2

	4
	11
	15
	2
	13

	5
	12А
	15
	4
	11

	6
	12Б
	15
	11
	4

	Итого
	80
	39
	41

2. Классным руководителям: Корсаковой Ю.П.,  Никифоровой Т.Н.,  Журавлевой М.П.,   Павлович Г.В.  оформить личные дела вновь прибывших учащихся и сформировать папки личных дел по классам.
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на классных  руководителей.

Директор школы:                   Ласточка Р.Н.

С приказом ознакомлены:
	№
	Фамилия
	Подпись
	Дата

	1
	Корсакова Ю.П.

	2
	 Журавлева М.П.

	3
	Павлович Г.В.

	4
	 Никифорова Т.Н.

Приложение 1

к приказу №30 от 03.09.2012г.

	Класс
	№ п/п
	№ в классе
	Фамилия, имя отчество

	 9А
	1
	1.
	Бабичева Дарья Александровна

	2.
	2.
	Васильева Анастасия Сергеевна

	3.
	3.
	Веряскин Евгений Александрович

	4.
	4.
	Гончарова Мария Николаевна

	5.
	5
	Ким Александр Антонович

	6.
	6
	Кузнецов Николай Викторович

	7.
	7
	Лукьянов Игорь Сергеевич

	8.
	8
	Назаров Руслан Гусейнович

	9.
	9
	Пучков Денис Владимирович

	10.
	10
	Соловьева Дарья Вячеславовна

	11.
	11.
	Ткач Валентина Сергеевна

	9Б
	12.
	1.
	Воронина Галина Сергеевна

	13.
	2.
	Вавилов Денис Сергеевич

	14.
	3.
	Гуляева Татьяна Витальевна

	15.
	4.
	Дударев Николай Владимирович

	16.
	5
	Никитин Никита Геннадьевич

	17.
	6
	Тейван Марина Антоновна

	18.
	7
	Овценова Виктория Николаевна

	19.
	8
	Попова Юлия Викторовна

	20.
	9
	Поуесов Михаил Александрович

	21.
	10.
	Требушинина Надежда Александровна

	22.
	11.
	Якимова Владислав Юрьевич

	23.
	12
	Федоров Алексей Викторович

	9В

	24.
	1.
	 Агапов Михаил Сергеевич

	25.
	2.
	Акимов  Василий Степанович

	26.
	3.
	Акимов Леонид Степанович

	27.
	4.
	Деревлев Евгений Валерьевич

	28.
	5.
	Долганина Ольга Николаевна

	29.
	6.
	Куранов Владимир Владимирович

	30.
	7.
	Михальцова Ирина Владимировна

	31.
	8.
	Панченко Владимир Владимирович

	32.
	9.
	Султанов Евгений Тулегенович

	33.
	10.
	Стукалин  Олег Сергеевич

	34.
	11.
	Терентьев Сергей Николаевич

	35.
	12
	Шевченко Вадим Александрович

	11

	36.
	1.
	Аникина Олеся Владимировна

	37.
	2.
	Васильева Алена Сергеевна

	38.
	3.
	Дамм Олег Анатольевич

	39.
	4.
	Денеко Лилия Владимировна

	40.
	5.
	Денеко Просковья Юрьевна

	41.
	6.
	Досаева Олеся Геннадьевна

	42.
	7.
	Ким Мария Александровна

	43.
	8.
	Садреева Аниса Минигалиевна

	44.
	9.
	Суднишникова Екатерина Дмитриевна

	45.
	10.
	Тимченко Наталья Александровна

	46.
	11.
	Федотов Андрей Александрович

	47.
	12
	Чимарова Анна Владимировна

	48.
	13
	Хи Анна Ивановна

	49.
	14
	Агафонова Полина Ивановна

	50.
	15
	Кравченко Наталья Геннадьевна

	12 А
	51.
	1
	Дурнова Дарья Геннадьевна

	52.
	2
	Клочкова Евгения Владимировна

	53.
	3
	Кулачек Ирина Андреевна

	54.
	4
	Ласточка Наталья Александровна

	55.
	5
	Михальцова Светлана Алексеевна

	56.
	6
	Осипов Владимир Николаевич

	57.
	7
	Першина Анжелика Александровна

	58.
	8
	Платонов Роман  Юрьевич

	59.
	9
	Свиридова Екатерина Викторовна

	60.
	10
	Тарасенко Марина Александровна

	61.
	11
	Теплухина Марина Викторовна

	62.
	12
	Жекова Владимира Алексеевича

	63.
	13
	Гендренус Андрей Анатольевич

	64.
	14
	Сафронова Надежда Юрьевна

	65.
	15
	Белова Анна Викторовна

	12 Б
	66.
	1
	Агафонов Вадим Иванович

	67.
	2
	Денеко Людмила Николаевна

	68.
	3
	Касауров Максим Геннадьевич

	69.
	4
	Карпенко Ольга Александровна

	70.
	5
	Каребен Семен Игоревич

	71.
	6
	Найда Денис Александрович

	72.
	7
	Плаксин  Владимир Сергеевич

	73.
	8
	Самсонов Дмитрий Игоревич

	74.
	9.
	 Селезнев Иван Федорович

	75.
	10
	Семенов Виктор Николаевич

	76.
	11
	Султанова Татьяна Тулегеновна

	77.
	12
	Радыгин Андрей Геннадьевич

	78.
	13
	Васин Сергей Александрович

	79.
	14
	Соловьев Виктор Константинович

	80.
	15
	Кузмик Евгения Александрович

Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение

Тяжинская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

№ 29
От 01.09.2009 г.                                                                    п.г.т. Тяжинский

 О комплектовании 10-го класса
          В соответствии со ст. 32 «Комплектация и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. №196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», уставом школы, на основании договора родителей (обучающегося) со школой и медицинских заключений

1. Укомплектовать 10-й класс с 01 сентября 2009 г.  в следующем количественном составе:

	№ п.п
	Фамилия, имя, отчество учащегося

	1
	 Букина Елена Андреевна

	2
	 Букин Евгений Александрович

	3
	Читохин Алексей Александрович

	4
	 Привалов Андрей Александрович

	5
	Булгакова Татьяна Николаевна

	6
	Меньших Александр Владимирович

	7
	Иванова Анна Сергеева

	8
	Полагаев Алексей Владимирович

	9
	Пилецкий Денис Викторович

2. Классному руководителю Шмидт Е.В. оформить папки личных дел учащихся 10-х классов.

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе.

Директор школы:                   Ласточка Р.Н.

С приказом ознакомлены:

	№
	Фамилия
	Подпись
	Дата

	1
	Шмидт Е.В.

	2
	Павлович Г.В.